
ffi znojmom,

správa nemovitostí

Dobrý den paní|

odpovědi na vaše dotazy jsme Vám zapsali přímo do dokumentu s Vašimi otázkami.
V dalším dokumentu přikládáme účetní doklady týkající se střediska koupaliště Mramotice.
Vzhledem ke stáří tohoto koupaliště se nám nepodařilo dohledat investiční náročnost při jeho
budování. Předpokládám, že tyto údaje budou již v SO Archivu Znojmo.

Ve Znojmě 19.4.2023

Správa nemovitostí města Znojma
příspěvková organizace
Pontassievská 317/14
669 02 Znojmo

Tel.: +420515223232
Web: www.snznojmo.cz
E-mail: info@snznojmo.cz

Bankovní spojení: KB Znojmo •
C. úctu: 15039741/0100
IČO: 00839060 DIČ: CZ00839060

Organizace založena usnesením Zastupitelstva města Znojma č. 25/91 odst. 2bze dne 19.11.1991



v

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

V Rosicích dne 21. 3. 2023

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infomiacím Vás žádám
o zpřístupnění následujících informací:

l) Prosím uveďte název střediska koupaliště:
Koupaliště Mramotice
2) Jaký je smluvní vztah mezi provozovatelem a investorem koupaliště?
* Zvýrazněte odpovídající možnost nebo případně doplňte.

l. Investor je i provozovatelem.
2. Investor a provozovatel jsou různými osobami nebo institucemi a nemají mezi sebou

žádný vztah.
3. Investor vlastm provozovatele.
4. Jiné (prosím uveďte): investor je zřizovatelem provozovatele

3) Jaká je okamžitá kapacita počtu osob Vašeho koupaliště?
* Prosím doplňte číselně celkovou kapacitu počtu osob.
300 osob
4) Jaká je velikost vodní plochy v m Vašeho koupaliště?
750 m2
5) Uveďte prosím rok ukončení výstavby nebo poslední významné modernizace Vašeho
koupaliště:
Rok ukončení výstavby nám není znám
Poslední modernizace proběhla v roce 2021 vybudováním skluzavky
6) Jak velké byly investiční výdaje na výstavbu nebo poslední významnou modernizaci
koupaliště bez DPH k roku ukončení výstavby v Kč?
*Prosím uvažujte veškeré investiční výdaje na výstavbu a výdaje s ní spojené kromě pozemku a zvolte pro
doplnění částky vhodnou kolonku.
Investiční výdaje na výstavbu neznáme

Investiční výdaje na poslední významnou
modernizaci

l 320 000,00

7) Prosím o přiložení výsledovky analyticky od roku 2018 do roku 2022 po účtech za
středisko koupaliště nebo o vyplnění tabulky níže:
"Uvádějte data bez DPH.

Z analytické
výsledovky

Doplňte v Kč bez DPH za roky:

2018 2019 2020 2021 2022

Provozní příjmy 218 655,00 I 129 325,00 | 182 175,00 | 144 810,00 | 311 413,56

Ze vstupného
(obvykle účet 602)

218 655,00 l 129 325,00 | 182 175,00 | 144 810,00 | 311 413,56



Z pronájmů
(obvykle účet 603)
Z prodaného zboží
(obvykle účet 604)
Celkové provozní
příjmy
(řádek I. + řádek II.)

218 655,00 129 325,00 182 175,00 144 810,00 311 413,56

Provozní výdaje 682 582,23 1155 820,56 1107 359,19 l 585 435,24 l 570 039,32

Na nákup zboží
(řádek AI)

35 333,27 38 163,70 29 052,35 91 294,49 76 972,68

Na spotřebu energie
a materiálu
(řádek A2)

356 432,64 | 338 290,89 | 197 208,93 | 364 809,05 | 392 705,54

Na opravy a údržbu
(služby)
(řádek A3)

36 157,00 334 342,90 116 160,00 182 731,17 200 951,63

Osobní náklady
(řádek D)

254 659,32 445 023,07 764 937,91 946 600,53 899 409,47

Provozní
výsledek
hospodaření

-463 927,23 | -l 026 495,56 | -925 184,19 1 -I 440 625,24 | -l 258 625,76

Financování 463 927,23 | l 026 495,56 | 925 184,19 | 1 440 625,24 | l 258 625,76

Příjmy z dotací

8) Prosím o doplnění počtu návštěvníků za jednotlivé roky:
Rok Počet návštěvníků/rok
2018 neevidovalo se
2019 neevidovalo se
2020 neevidovalo se
2021 4100
2022 8765

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou
adresu nebo datovou schránku. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,


